

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، متقاضیان و مشترکین تلفن ثابت و همراه که درخواست ملاقات با مدیر منطقه فارس دارند، می توانند در روزهای شنبه تا چهارشنبه به نشانی خیابان ولی عصر (عج)، ساختمان مرکزی مخابرات منطقه فارس، اداره روابط عمومی مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۶۱۱۲۲۱۳ برای تعیین وقت قبلی ملاقات تماس حاصل نمایند و پس از انجام هماهنگی های لازم در جلسه روزهای یکشنبه هر هفته از ساعت ۱۰:۳۰ لغایت ۱۱:۳۰ حضور یابند.

شایان ذکر است، با توجه به تأکید صدی، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران مبنی بر برگزاری متناوب جلسات ملاقات مردمی و رسیدگی به مسائل و مشکلات مخابراتی آنان، مدیر مخابرات منطقه فارس نیز نیمه اول سال ۹۸ با برقراری جلسات هفتگی ملاقات مردمی با بیش از ۹۰ نفر از مردم شریف استان ملاقات نموده و دستور رسیدگی به مشکلات و خواسته های قابل حل مراجعه کنندگان را صادر و حوزه های مرتبط را موظف به پیگیری و حل مشکلات مراجعه کنندگان کرده است.



بازدید ۱۰ هزار نفر در روز حافظ از مجموعه حافظیه



سرپرست امور فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی فارس گفت: در یاد روز حافظ ده هزار نفر از مجموعه فرهنگی تاریخی حافظیه بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، همت محمدی با اشاره به مطلب فوق گفت: بر اساس آمار فروش بلیت، همزمان با ۲۰ مهرماه یاد روز حافظ شیرازی ۱۰ هزار علاقه مند این شاعر بلندآوازه بازدید کردند که از این تعداد ۷۸۵ نفر علاقه مند خارجی بوده است.

او ادامه داد: همچنین در بعدازظهر ۲۰ مهر، مراسم شب شعر با حضور

به مناسبت هفته نیروی انتظامی صورت گرفت؛

دیدار شهردار منطقه دو شیراز با کارکنان کلانتری ابودر در شهرک شهید دوران

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو به مناسبت هفته نیروی انتظامی شهردار منطقه دو به منظور همدلی با حافظان امنیت و آرامش شهر با کارکنان کلانتری ابودر در شهرک شهید دوران دیدار و از آنها تقدیر کرد.

شهردار منطقه دو شیراز گفت: همه ما در برابر این شهر و آرمان های

اسلامی کشورمان مسئول هستیم، زیرا شما در مسئله امنیت، آرامش شهر و حفاظت آن در برابر تهاجمات بیگانگان و دشمنان هستیم. مهران بهرامی نژاد ادامه داد: مجموعه شهرداری منطقه دو خصوصاً در محلات کم برخوردار و اقشار ضعیف و آسیب پذیر جامعه به صورت جهادی در کنار نیروهای شما آماده خدمت رسانی به مردم است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس عنوان کرد؛

بررسی عملکرد دانشگاهها و مراکز آموزش عالی بر اساس سند آمایش سرزمین

هدف آمایش آموزش عالی بهره گیری مناسب از ظرفیتها است

برنامه ریزی های ملی و منطقه ای در کشور فراهم کرده است.

قاسم پور بایان اینکه از دهه ۸۰ تاکنون توسعه کمی بی رویه دانشگاهها جنبه های مثبت و منفی متعددی در پی داشته است بومی کردن دانش، جلوگیری از مهاجرت ها، کاربردی تر شدن علوم در زندگی روزمره را از جنبه های مثبت این رویداد و ایجاد ناهنجاری، فقدان تعادل، پایین بودن کیفیت که مشکلات اجتماعی علمی ایجاد می کند، گسترش مدرک گرایی، پرورش فارغ التحصیلان بشمار بدون تخصص مهارت و دانش و کارایی لازم، بالا بردن سطح توقعات افراد و عدم افزایش کارایی را نیز از جنبه های منفی این توسعه کمی برشمرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس تأکید کرد: دانشگاه های هر منطقه باید متناسب با امکانات و ظرفیتها و نیازهای منطقه توسعه یابد و پذیرش دانشجو بر اساس نیازها انجام شود.

وی ادامه داد: توسعه آموزش عالی باید در راستای توسعه پایدار پیش برود و توسعه متوازن دانش در استان را در پی داشته باشد.

قاسم پور بایان اینکه آموزش عالی باید با بهای دیگر عرصه های سیاسی و اجتماعی کشور توسعه پیدا کند، توسعه آموزش های فنی و حرفه ای و مهارت آموزی، توسعه کمی سطوح پایین آموزش عالی به نفع سطوح بالاتر و مأموریت گرا شدن مراکز علمی و دانشگاهها را از ضوابط ملی آمایش سرزمین برشمرد.

معاون استاندار فارس تأکید کرد: هدف آمایش آموزش عالی تعطیلی دانشگاهها نیست بلکه استفاده بهتر از ظرفیت های موجود است چرا که توسعه آموزش عالی از افتخارات نظام جمهوری اسلامی به شمار می رود.



وی با اشاره به سند چشم انداز ۱۴۰۴، عنوان کرد: بر اساس این سند آموزش عالی کشور باید سرآمد، رقابت پذیر، دارای هویت ایرانی اسلامی و پیششار در منطقه جنوب غرب آسیا باشد و این مهم فقط از طریق آمایش سرزمین و مأموریت گرایی در آموزش عالی تحقق می یابد.

قاسم پور توسعه آموزش عالی بر اساس آمایش سرزمین را به معنای توزیع منطقی آموزش و پژوهش در مناطق مختلف توصیف و اظهار کرد: آمایش باهدف افزایش بهره وری دنبال می شود و در راستای هدفمندسازی و استفاده بهینه از سرمایه گذاری ها و امکانات موجود تدوین شده است.

معاون استاندار فارس یادآور شد: آمایش سرزمین و آموزش عالی تأثیر دوسویه بر هم دارند.

قاسم پور افزود: باید ارزیابی کنیم دانشگاه های استان در راستای آمایش سرزمین و آمایش آموزش عالی چه پیشرفت های داشته اند.

وی متناسب سازی توسعه آموزش عالی با نیازهای ملی منطقه ای و بین المللی، ایجاد تناسب بین رشته ها و اهداف آموزش عالی، بازنگری و تدوین برنامه های درسی متناسب با اهداف آموزش عالی به ویژه در حوزه علوم انسانی، ایجاد ارتباط مؤثر بین مراکز آموزش عالی و دستگاه های اجرایی و بخش های غیردولتی به ویژه ارتباط با صنعت، تربیت و توانمندسازی دانش آموختگان در راستای کارآفرینی و ورود به بازار کار را از جمله مؤلفه های ارزیابی حرکت دانشگاهها در مسیر سند آمایش برشمرد.

قاسم پور همچنین به آسیبها و چالش های آمایش آموزش عالی اشاره کرد و بخشی نگرایی به آمایش، تعدد مراکز تصمیم گیری، ناهماهنگی بین دانشگاه جامعه و صنعت، ضعف نظارت و ارزیابی توسعه کمی و کیفی آمایش و چالش مشارکت نخبگان را از جمله این آسیبها دانست.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد: با وحدت همدلی و همراهی دانشگاهها و مراکز آموزش عالی با دستگاه های اجرایی و بخش های غیردولتی شاهد رفع مشکلات و توسعه روزافزون جامعه باشیم.

در این جلسه همچنین نظرات و پیشنهادها و راهکارهای اعضا مورد بررسی قرار گرفت و گزارش عملکرد چند دانشگاه بررسی شد.

کازرون

معاون برنامه ریزی شرکت شهرک های صنعتی

فارس خبر داد؛

انعقاد قرارداد با ۱۴۰ سرمایه گذار جدید در شهرکها و نواحی صنعتی استان در شش ماه نخست امسال بهره برداری از ۱۱۷ واحد با اشتغال ۲۲۴ نفر



معاون برنامه ریزی شرکت شهرک های صنعتی فارس در راستای تحقق رونق تولید از انعقاد قرارداد با ۱۴۰ گفت: واگذاری در شهرکها سرمایه گذار جدید در شهرکها و نواحی کم تقاضا محور، استان و نواحی صنعتی استان در ۶ ماه به صورت ۱۰ درصد نقد با نخست امسال داد. در مناطق به گزارش روزنامه طلوع به برخوردار با ۲۰ درصد نقد با نقل از روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی فارس، کارمزد انجام می شود و چنانچه مهران خاکساری افزود: در مدت یک سال قالب این قراردادها افزون بر ۲۶ هکتار زمین به متقاضیان واگذار شده است.

وی افزود: صنایع غذایی، شیمیایی، سلولزی و فلزی و بخش زیرساختی این شرکت واحدهای صنعتی بیشتری تعداد ۶۱ ایجاد کرد و ناحیه واگذاری ها را به خود اختصاص صنعتی در سراسر استان، نقش مهمی در بسترسازی به منظور استقرار واحدهای تولیدی شرکت شهرک های صنعتی فارس و صنعتی ایفا کرده است بایان اینکه واگذاری زمین گفت: در حال حاضر از بیش از هفت هزار و ۲۷۰ هکتار صنعتی انجام می شود گفت: اراضی در اختیار این شهرک شهرک های صنعتی بزرگ ۵۳۰۰ هکتار آن عملیاتی و شیراز، داراب، فیروزآباد، لار، ۳۵۰۰ هکتار نیز زمین صنعتی استهبان و ملسوجان بیشترین واحدهای را به خود اختصاص دادند.

معاون برنامه ریزی شرکت شهرک های صنعتی فارس و صنایع ایفا کرده است بایان اینکه واگذاری زمین گفت: در حال حاضر از بیش از هفت هزار و ۲۷۰ هکتار صنعتی انجام می شود گفت: اراضی در اختیار این شهرک شهرک های صنعتی بزرگ ۵۳۰۰ هکتار آن عملیاتی و شیراز، داراب، فیروزآباد، لار، ۳۵۰۰ هکتار نیز زمین صنعتی استهبان و ملسوجان بیشترین واحدهای را به خود اختصاص دادند.

وی در ادامه از بهره برداری از ۱۱۷ واحد با اشتغال ۲۲۴ نفر در ۶ ماه اول امسال خبر داد و تقاضا محور به صورت مزایده ای انجام می شود گفت: این موضوع در راستای شفاف سازی، روال سرمایه گذاری شده است. خاکساری با اشاره به شرایط و مشوق های واگذاری زمین انجام می شود.

معاون برنامه ریزی شرکت شهرک های صنعتی فارس و صنایع ایفا کرده است بایان اینکه واگذاری زمین گفت: در حال حاضر از بیش از هفت هزار و ۲۷۰ هکتار صنعتی انجام می شود گفت: اراضی در اختیار این شهرک شهرک های صنعتی بزرگ ۵۳۰۰ هکتار آن عملیاتی و شیراز، داراب، فیروزآباد، لار، ۳۵۰۰ هکتار نیز زمین صنعتی استهبان و ملسوجان بیشترین واحدهای را به خود اختصاص دادند.

بازدید فرماندار و سرپرست شهرداری کازرون از سازمان آتش نشانی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، فرماندار شهرستان کازرون به همراه سرپرست شهرداری و روسای ادارات شهرستان با حضور در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، از زحمات آتش نشانان تقدیر کرد.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون در ابتدای این بازدید، ضمن ارائه آمار حوادث عملیات یک سال گذشته این سازمان، اظهار کرد: علی رغم اینکه سال گذشته، سال عملیاتی سخت و طاقت فرسایی را پشت سر گذاشتیم، اما کارکنان این سازمان توانسته اند به خوبی از عهده همه عملیات برآیند.

مهدی صادق زاده ادامه داد: امروز می توانیم با افتخار اعلام کنیم سازمان آتش نشانی کازرون دارای تیم های عملیاتی تخصصی همچون چاه نوردی، غواصی، صعود و فرود و... است که همه اعضای آن توانمند هستند.

رئیس سازمان آتش نشانی کازرون همچنین با اشاره اهمیت ایمنی بازار کازرون به عنوان یک نقطه پر ریسک و استراتژیک، اظهار کرد: همانطور که قبلاً هم گفته بودیم با توجه به قدمت بازار کازرون و بافت به هم پیوسته این بازار، در صورت بروز آتش سوزی، مشکلات متعددی بر سر راه آتش نشانان برای اطفای حریق و امداد رسانی وجود خواهد داشت، بنابراین از مدت ها قبل جهت حل مشکلات موجود با نهادهای ذیصلاح رایزنی کرده ایم که با نصب شیرهای هیدرانت، یکی از مهمترین مشکلات پیش روی ما که مسئله آگیری خودروهای اطفائی است مرتفع می شود.

دیدار جمعی از فعالان اجتماعی شهر با سرپرست شهرداری کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون جمعی از فعالان اجتماعی با شهردار جدید کازرون دیدار و گفتگو کردند.

قاسمی اظهار کرد: شهرداری یکی از نهادهایی است که از بدو تأسیس ارتباط مستقیم و تنگاتنگی با عموم مردم دارد، معضلات و مشکلات زیادی در شهر وجود دارد که تنها با همکاری و همدلی مسئولان و شهروندان عزیز رفع خواهد شد. قاسمی تصریح کرد: آسایش، آرامش، نشاط شهروندان و خدمت رسانی مطلوب به شهروندان جزء اولویت های مهم شهرداری است و اجرای این برنامه ها جز با حمایت و همکاری شهروندان میسر نخواهد شد.

وی حضور مدیران و مسئولان در محله ها و بین مردم را رمز موفقیت مدیریت شهری عنوان کرد و گفت: در حال برنامه ریزی طرح های شهرداری محله و شورای محله هستیم که با حضور در محله ها و مساجد از نزدیک مسائل و مشکلات مردم

همه خدمت گزاران به مردم در زیر لوی نظام مقدس جمهوری اسلامی، مشمول رحمت واسعه خداوند شوند.

در این دیدار، سرپرست اورژانس ضمن ارائه گزارش اجمالی از فعالیت های اورژانس پیش بیمارستانی، همزمانی بدرفه چهار نفر از نیروهای این مرکز به مرز کشور به منظور ارائه خدمت به شرکت کنندگان در پیاده روی اربعین حسینی با بازدید فرماندار و اتفاق مبارکی دانست و ادامه داد: کاروان اعزامی با تجهیزات و تمهیدات لازم در راستای انجام مأموریت های محوله، راهی این سفر می شوند.

در این آیین معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون و رئیس امور اداری مرکز بهداشت شهید پیرویان نیز حضور داشتند.

برگزاری اولین جلسه رسمی سرپرست شهرداری کازرون با معاونین و مسئولان واحدهای شهرداری



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون اولین جلسه رسمی سرپرست شهرداری با معاونین و مسئولین واحدهای مختلف شهرداری در شهرداری برگزار شد. در ابتدای جلسه صفر قاسمی طی سخنانی از زحمات و تلاش های کارکنان خدوم شهرداری تقدیر و تشکر کرد. وی در ادامه سخنان خود با تأکید بر اینکه رعایت تکریم

رشته دامپزشکی حضور داشتند. در پایان این مراسم که با استقبال گسترده ای همراه بود از استاندار و دانشجویان برتر دانشکده دامپزشکی واحد کازرون تجلیل به عمل آمد.

بازدید فرماندار کازرون از مرکز فوریت های پزشکی



سرپرست اورژانس ۱۱۵ شهرستان کازرون با بازدید فرماندار کازرون و هیئت همراه، از مرکز فوریت های پزشکی شهرستان، خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، بهمن جمشیدی با اعلام این خبر گفت: همزمان با برگزاری آیین بدرفه کاروان اعزامی از سوی اورژانس ۱۱۵ این شهرستان جهت خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی، داریوش دهقان و هیئت همراه، از پایگاه شهری کازرون بازدید کردند.

در این آیین فرماندار کازرون ضمن تقدیر از زحمات کارکنان کازرون بازدید کردند. دکتر احمد رضا تابع بریدار رئیس نظام دامپزشکی استان فارس، دکتر رتوفت معاون نظام دامپزشکی فارس و رئیس اتحادیه کلینیسی های دام بزرگ ایران و از فارغ التحصیلان همین دانشکده ادامه یافت.

در این مراسم گرامیداشت علاوه بر استادان واحد کازرون مسئولان و دیگر اساتید از جمله دکتر کاظمیان رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کازرون، دکتر سیروس بنافی رئیس اداره دامپزشکی شهرستان بوشهر و جمعی از دانشجویان و نخبگان

با حضور صاحب نظران و متخصصان دامپزشکی برگزار شد؛ گرامیداشت روز ملی دامپزشکی در واحد کازرون



احد علیایی رئیس دانشکده دامپزشکی واحد کازرون گفت: آیین بزرگداشت روز ملی دامپزشکی و همچنین گرامیداشت سی و سومین سال تأسیس رشته دامپزشکی در واحد کازرون با حضور مسئولان استانی و شهرستان، استادان و دانشجویان رشته دامپزشکی در سالن اجتماعات واحد کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی واحد کازرون این مراسم با خیرمقدم الوانی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون آغاز و با سخنرانی علمی استادان برجسته این رشته دکتر یعقوب مهندس مدیر کل اداره دامپزشکی استان فارس و دکتر احمد رضا تابع بریدار رئیس نظام دامپزشکی استان فارس، دکتر رتوفت معاون نظام دامپزشکی فارس و رئیس اتحادیه کلینیسی های دام بزرگ ایران و از فارغ التحصیلان همین دانشکده ادامه یافت.

در این مراسم گرامیداشت علاوه بر استادان واحد کازرون مسئولان و دیگر اساتید از جمله دکتر کاظمیان رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان کازرون، دکتر سیروس بنافی رئیس اداره دامپزشکی شهرستان بوشهر و جمعی از دانشجویان و نخبگان